PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIÚNA

EDITAL N. 01/2019

COMUNICADO – ALTERAÇÃO DO LOCAL DE PROVA

O Centro de Integração Empresa Escola - CIEE e a Prefeitura Municipal de Ibiúna, no uso de suas atribuições, tornam público à
alteração do local de prova:

Escola Estadual Olímpia Falci Dona

Travessa Sergipe S/N, Vila Camargo, Ibiúna – SP, CEP: 18150-000.

Ponto de Referência: Em frente ao posto Shell, Restaurante partiu Japa e ao lado da casa de matérias construções Xavier – Saída sentido Piedade.

 Dia 28/04 às 09h00.

Ibiúna, 25 de abril de 2019.